
ZARZĄDZENIE NR 3/18
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zmianami), oraz art. 94, 212, 
214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/266/17 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok wprowadza się zmiany:

1. Zmniejsza się o kwotę 186.586,00 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz 
w załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok, w sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie 37.998.778,45 zł 
z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 35.807.888,13 zł,
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
87.249,65 zł

2) dochody majątkowe w kwocie  2.190.890,32 zł,
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
1.366.660,00 zł

zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 10.772.159,12 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik 3.I. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Zmniejsza się o kwotę 186.586,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz 
w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok, w sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

5. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie 40.366.182,50 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 35.494.612,11 zł, 
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 238.295,87 zł

Id: 8B1813A5-2006-42A8-AB85-1E3A5A3F7C0D. Podpisany Strona 1



2) wydatki majątkowe w wysokości 4.871.570,39 zł,
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 2.098.379,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

6. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 10.772.159,12 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.„

Po dokonanych zmianach załącznik 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

7. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

8. W załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 12 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 8B1813A5-2006-42A8-AB85-1E3A5A3F7C0D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 3/18

Burmistrza Bojanowa

z dnia 23 listopada 2018 r.

Id: 8B1813A5-2006-42A8-AB85-1E3A5A3F7C0D. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 193,00757 113,00 758 306,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 2 487,00 26 459,0028 946,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
13 947,00 - 2 487,00 11 460,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 3 530,00 206 000,00202 470,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 202 470,00 3 530,00 206 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 150,00 4 400,004 250,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 250,00 150,00 4 400,00

855 Rodzina - 187 779,0010 031 228,00 9 843 449,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 94 299,00 3 546 201,003 640 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 620 000,00 - 94 299,00 3 525 701,00

85504 Wspieranie rodziny - 93 480,00 355 004,00448 484,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
431 830,00 - 93 480,00 338 350,00

38 185 364,45 37 998 778,45- 186 586,00Razem:

Id: 8B1813A5-2006-42A8-AB85-1E3A5A3F7C0D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr 3/18

Burmistrza Bojanowa

z dnia 23 listopada 2018 r.

Id: 8B1813A5-2006-42A8-AB85-1E3A5A3F7C0D. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,003 213 450,39 3 213 450,39

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 854 329,002 854 329,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 - 12 000,00 33 000,00

4270 Zakup usług remontowych 41 265,00 5 000,00 46 265,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 7 000,00 172 000,00

750 Administracja publiczna 0,003 716 414,90 3 716 414,90

75011 Urzędy wojewódzkie 29 000,00 265 965,00236 965,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 876,00 25 000,00 197 876,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 850,00 4 000,00 34 850,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 33 000,00 2 577 428,402 610 428,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 633 000,00 - 32 000,00 1 601 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 269 000,00 9 000,00 278 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 36 800,00 - 7 000,00 29 800,00

4260 Zakup energii 31 000,00 - 3 000,00 28 000,00

4270 Zakup usług remontowych 9 500,00 1 000,00 10 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 - 1 000,00 11 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 107 065,00104 065,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 865,00 3 000,00 48 865,00

75095 Pozostała działalność 1 000,00 403 179,50402 179,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 500,00 1 000,00 25 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,0082 100,00 82 100,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa 0,00 1 752,001 752,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 920,12 920,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 157,34 157,34

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 22,54 22,54

Id: 8B1813A5-2006-42A8-AB85-1E3A5A3F7C0D. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 752,00 - 1 752,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 652,00 652,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00248 278,00 248 278,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 229 688,00229 688,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

43 300,00 - 1 000,00 42 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 118,00 1 000,00 101 118,00

4260 Zakup energii 10 700,00 569,00 11 269,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 - 1 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 800,00 1 000,00 30 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 - 100,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 670,00 - 100,00 570,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 500,00 - 369,00 3 131,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 18 590,0018 590,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

340,00 160,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 250,00 - 250,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 90,00 3 590,00

801 Oświata i wychowanie 0,0013 313 961,36 13 313 961,36

80101 Szkoły podstawowe 5 774,00 6 663 858,526 658 084,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 135,00 - 3 762,00 136 373,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 145 772,00 - 2 250,00 143 522,00

4260 Zakup energii 210 890,00 - 2 000,00 208 890,00

4270 Zakup usług remontowych 58 034,00 213,00 58 247,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 700,00 - 285,00 4 415,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 025,00 13 728,00 137 753,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 400,00 1 000,00 13 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 995,00 - 870,00 3 125,00

80104 Przedszkola 0,00 3 745 056,003 745 056,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 688,00 1 950,00 89 638,00

4260 Zakup energii 42 300,00 - 1 000,00 41 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 500,00 - 700,00 6 800,00

Id: 8B1813A5-2006-42A8-AB85-1E3A5A3F7C0D. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 - 400,00 2 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

5 100,00 150,00 5 250,00

80110 Gimnazja - 5 865,00 1 513 350,001 519 215,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 731,00 - 570,00 20 161,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 775,00 - 3 350,00 7 425,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 620,00 - 50,00 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 540,00 - 1 470,00 25 070,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

820,00 - 425,00 395,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 56 055,0056 055,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 900,00 - 1 900,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 374,00 3 400,00 27 774,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 639,00 - 1 676,00 4 963,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

17 655,00 176,00 17 831,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 611,00 384 446,00383 835,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 011,00 - 123,00 4 888,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 170,00 410,00 5 580,00

4260 Zakup energii 7 560,00 - 30,00 7 530,00

4270 Zakup usług remontowych 2 046,00 - 63,00 1 983,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 214,00 - 30,00 184,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 825,00 462,00 5 287,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 441,00 30,00 471,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

185,00 - 45,00 140,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach

 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,

 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,

 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej

 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz

 

szkołach artystycznych

- 520,00 437 929,00438 449,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 529,00 - 40,00 1 489,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 775,00 - 250,00 525,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 - 75,00 45,00

Id: 8B1813A5-2006-42A8-AB85-1E3A5A3F7C0D. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

4300 Zakup usług pozostałych 1 960,00 - 105,00 1 855,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

80,00 - 50,00 30,00

851 Ochrona zdrowia 0,00220 337,63 220 337,63

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 143 178,63143 178,63

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 340,00 2 760,00 32 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 730,00 - 2 760,00 36 970,00

852 Pomoc społeczna 1 193,003 063 886,00 3 065 079,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 32 054,0032 054,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 - 1 800,00 5 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 2 800,00 9 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

5 800,00 - 1 000,00 4 800,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

- 2 487,00 29 459,0031 946,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 946,00 - 2 487,00 29 459,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 3 530,00 403 000,00399 470,00

3110 Świadczenia społeczne 399 470,00 3 530,00 403 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 150,00 182 400,00182 250,00

3110 Świadczenia społeczne 182 165,00 147,00 182 312,00

4300 Zakup usług pozostałych 85,00 3,00 88,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 526 733,001 526 733,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 065 094,00 - 806,00 1 064 288,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 952,00 - 2 144,00 178 808,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 064,00 - 1 450,00 23 614,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 4 400,00 17 400,00

855 Rodzina - 187 779,0010 463 915,00 10 276 136,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 94 299,00 3 580 970,003 675 269,00

3110 Świadczenia społeczne 3 396 007,00 - 94 299,00 3 301 708,00

85504 Wspieranie rodziny - 93 480,00 414 069,00507 549,00

Id: 8B1813A5-2006-42A8-AB85-1E3A5A3F7C0D. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 5

3110 Świadczenia społeczne 417 900,00 - 90 450,00 327 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 556,00 - 1 660,00 63 896,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 104,00 - 291,00 8 813,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 277,00 - 42,00 1 235,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 339,00 1 661,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 230,00 - 698,00 532,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 894 128,00 1 894 128,00

90095 Pozostała działalność 0,00 914 128,00914 128,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 138,00 - 9 000,00 43 138,00

4300 Zakup usług pozostałych 282 000,00 9 000,00 291 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 909 351,74 1 909 351,74

92195 Pozostała działalność 0,00 680 741,74680 741,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 680,48 - 168,00 157 512,48

4260 Zakup energii 24 257,95 118,00 24 375,95

4300 Zakup usług pozostałych 63 553,61 50,00 63 603,61

40 552 768,50 40 366 182,50- 186 586,00Razem:

Id: 8B1813A5-2006-42A8-AB85-1E3A5A3F7C0D. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 

do zarządzenia Nr 3/18

Burmistrza Bojanowa

z dnia 23 listopada 2018 r.

Id: 8B1813A5-2006-42A8-AB85-1E3A5A3F7C0D. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 694 708,28

01095 Pozostała działalność 694 708,28

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 694 708,28

750 Administracja publiczna 72 634,00

75011 Urzędy wojewódzkie 72 634,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 72 634,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 82 100,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 752,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 752,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 

powiatowe i wojewódzkie 80 348,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 80 348,00

801 Oświata i wychowanie 81 501,84

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 81 501,84

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 81 501,84

852 Pomoc społeczna 47 920,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 11 460,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 11 460,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 400,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 28 560,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 28 560,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 500,00

855 Rodzina 9 793 295,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 928 944,00

Id: 8B1813A5-2006-42A8-AB85-1E3A5A3F7C0D. Podpisany Strona 1



2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 928 944,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 525 701,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 525 701,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 300,00

85504 Wspieranie rodziny 338 350,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 338 350,00

10 772 159,12Razem:

Id: 8B1813A5-2006-42A8-AB85-1E3A5A3F7C0D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 

do zarządzenia Nr 3/18

Burmistrza Bojanowa

z dnia 23 listopada 2018 r.

Id: 8B1813A5-2006-42A8-AB85-1E3A5A3F7C0D. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 694 708,28

01095 Pozostała działalność 694 708,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 294,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 563,29

4120 Składki na Fundusz Pracy 80,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 187,68

4300 Zakup usług pozostałych 2 496,00

4430 Różne opłaty i składki 681 086,55

750 Administracja publiczna 72 634,00

75011 Urzędy wojewódzkie 72 634,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 676,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 520,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 426,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 012,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 82 100,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 752,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 920,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157,34

4120 Składki na Fundusz Pracy 22,54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 652,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 

powiatowe i wojewódzkie 80 348,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

42 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 840,55

4120 Składki na Fundusz Pracy 256,16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 563,29

Id: 8B1813A5-2006-42A8-AB85-1E3A5A3F7C0D. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 876,80

4300 Zakup usług pozostałych 4 723,70

4410 Podróże służbowe krajowe 447,50

801 Oświata i wychowanie 81 501,84

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 81 501,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 806,94

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 80 694,90

852 Pomoc społeczna 47 920,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 11 460,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 460,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 400,00

3110 Świadczenia społeczne 4 312,00

4300 Zakup usług pozostałych 88,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 28 560,00

3110 Świadczenia społeczne 28 132,00

4300 Zakup usług pozostałych 428,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 500,00

855 Rodzina 9 793 295,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 928 944,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 212,00

3110 Świadczenia społeczne 5 840 407,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 758,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 966,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 067,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 272,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 550,00

4260 Zakup energii 738,00

4270 Zakup usług remontowych 256,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 122,00

Id: 8B1813A5-2006-42A8-AB85-1E3A5A3F7C0D. Podpisany Strona 2



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 210,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 800,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 525 701,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 723,00

3110 Świadczenia społeczne 3 301 708,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 358,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 132,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 836,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 493,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00

4260 Zakup energii 1 455,00

4270 Zakup usług remontowych 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 964,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 340,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

85504 Wspieranie rodziny 338 350,00

3110 Świadczenia społeczne 327 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 671,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 349,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 187,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 161,00

4300 Zakup usług pozostałych 532,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00

Id: 8B1813A5-2006-42A8-AB85-1E3A5A3F7C0D. Podpisany Strona 3



10 772 159,12Razem:

Id: 8B1813A5-2006-42A8-AB85-1E3A5A3F7C0D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 

do zarządzenia Nr 3/18

Burmistrza Bojanowa

z dnia 23 listopada 2018 r.

Id: 8B1813A5-2006-42A8-AB85-1E3A5A3F7C0D. Podpisany Strona 1



Fundusz Sołecki

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

10 000,004300 Zakup usług pozostałych
Jednostki

0,0010 sołectwo Gołaszyn
0,0011 sołectwo Gościejewice

10 000,0012 sołectwo Kawcze
0,0014 sołectwo Sowiny

59 654,396050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
Jednostki

26 354,3910 sołectwo Gołaszyn
19 200,0011 sołectwo Gościejewice
14 100,0014 sołectwo Sowiny

69 654,3960095 Pozostała działalność
600 69 654,39Transport i łączność

139 512,484210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

13 123,3505 sołectwo Czechnów
7 369,9606 sołectwo Gierłachowo

12 023,2207 sołectwo Giżyn
1 118,1408 sołectwo Golina Wielka

12 014,4609 sołectwo Golinka
4 100,0010 sołectwo Gołaszyn
1 534,9411 sołectwo Gościejewice
5 833,9112 sołectwo Kawcze

10 958,9713 sołectwo Pakówka
1 590,6414 sołectwo Sowiny
8 061,0015 sołectwo Sułów Mały
6 203,7116 sołectwo Szemzdrowo

11 594,9917 sołectwo Tarchalin
17 776,7918 sołectwo Trzebosz
10 864,7719 sołectwo Wydartowo Pierwsze

2 656,7220 sołectwo Wydartowo Drugie
12 686,9121 sołectwo Zaborowice

Strona: 1

254 008,7492195 Pozostała działalność

921 254 008,74Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Id: 8B1813A5-2006-42A8-AB85-1E3A5A3F7C0D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
24 375,954260 Zakup energii

Jednostki
1 018,0005 sołectwo Czechnów
2 500,0007 sołectwo Giżyn
4 100,0008 sołectwo Golina Wielka
2 100,0009 sołectwo Golinka
3 000,0010 sołectwo Gołaszyn
1 500,0011 sołectwo Gościejewice
1 857,9512 sołectwo Kawcze

400,0013 sołectwo Pakówka
1 800,0014 sołectwo Sowiny
1 300,0015 sołectwo Sułów Mały

700,0017 sołectwo Tarchalin
1 500,0018 sołectwo Trzebosz

900,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze
1 700,0021 sołectwo Zaborowice

60 603,614300 Zakup usług pozostałych
Jednostki

2 000,0005 sołectwo Czechnów
3 500,0006 sołectwo Gierłachowo
1 400,0007 sołectwo Giżyn
2 950,0008 sołectwo Golina Wielka

500,0009 sołectwo Golinka
2 600,0010 sołectwo Gołaszyn
1 000,0011 sołectwo Gościejewice
7 995,1212 sołectwo Kawcze
7 000,0013 sołectwo Pakówka
1 200,0014 sołectwo Sowiny
1 000,0015 sołectwo Sułów Mały
4 230,0016 sołectwo Szemzdrowo
3 560,0017 sołectwo Tarchalin

500,0018 sołectwo Trzebosz
1 400,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze
6 650,0020 sołectwo Wydartowo Drugie

13 118,4921 sołectwo Zaborowice
2 016,704430 Różne opłaty i składki

Jednostki
250,0008 sołectwo Golina Wielka
300,0010 sołectwo Gołaszyn
250,0011 sołectwo Gościejewice
233,7012 sołectwo Kawcze
250,0014 sołectwo Sowiny
250,0017 sołectwo Tarchalin
250,0019 sołectwo Wydartowo Pierwsze
233,0021 sołectwo Zaborowice

27 500,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
Jednostki

27 500,0008 sołectwo Golina Wielka

Strona: 2

Razem 323 663,13

Id: 8B1813A5-2006-42A8-AB85-1E3A5A3F7C0D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 

do zarządzenia Nr 3/18

Burmistrza Bojanowa

z dnia 23 listopada 2018 r.

Id: 8B1813A5-2006-42A8-AB85-1E3A5A3F7C0D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1
BeSTia

I. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
154 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 154 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 154 000,00

154 000,00Razem:

Id: 8B1813A5-2006-42A8-AB85-1E3A5A3F7C0D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1
BeSTia

II. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnych programach przeciwdziałania
 

narkomanii i profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 160 428,63

85153 Zwalczanie narkomanii 17 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 990,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 143 178,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 070,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 538,63

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00

4430 Różne opłaty i składki 350,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 120,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00

852 Pomoc społeczna 700,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00

161 128,63Razem:

Id: 8B1813A5-2006-42A8-AB85-1E3A5A3F7C0D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 3.530,00 zł zgodnie

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.413.2018.5 z dnia 24 października 2018

roku z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych.

2. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 150,00 zł zgodnie

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.463.2018.7 z dnia 15 listopada 2018

roku z przeznaczeniem na wypłatę dodatku energetycznego.

3. Zmniejsza się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki

w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie zgodnie z zawiadomieniem

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.469.2018.2 z dnia 15 listopada 2018 roku w:

- dz. 852, rozdz. 85213 § 2010 o kwotę 2.487,00 zł w celu dostosowania poziomu środków

przeznaczonych na wypłatę składek na ubezpieczenie zdrowotne do zakresu realizowanych

zadań,

- dz. 855, rozdz. 85502 § 2010 o kwotę 94.299,00 zł w celu dostosowania poziomu środków

przeznaczonych na wypłatę świadczeń rodzinnych oraz świadczeń z funduszu

alimentacyjnego do zakresu realizowanych zadań.

4. Zmniejsza się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki

w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 93.480,00 zł zgodnie

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.465.2018.2 z dnia 15 listopada 2018

roku w celu dostosowania poziomu środków przeznaczonych na realizację programu 300+ do

zakresu realizowanych zadań.

5. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie.

6. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej.

7. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Bojanowie.

8. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Golinie

Wielkiej.

9. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Szkoły Podstawowej

w Gościejewicach.

10. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Przedszkola w Bojanowie.

11. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Sołectwa Czechnów.

Id: 8B1813A5-2006-42A8-AB85-1E3A5A3F7C0D. Podpisany Strona 1



12. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Sołectwa Golina Wielka.

Id: 8B1813A5-2006-42A8-AB85-1E3A5A3F7C0D. Podpisany Strona 2


	600 - Transport i łączność
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



